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gültig ab 15.12.2024

B706 ➜ Beuren / Lutzerath - Alflen - Faid - Brauheck / Cochem V
DB Regio Bus Mitte GmbH

Tel. 0261 20 73 99 34

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S F S S S S bS y-vS y-vS y-vS bS F

N N

Beuren (Eifel) Kirche A
Kliding Gemeindehaus B
Urschmitt Oberstraße A
Gevenich Kirche A
Ulmen Realschule Plus A
Alflen Waldschänke A
Lutzerath Schulzentrum D
Gillenbeuren Kirchstraße A
Schmitt Gemeindehaus A
Alflen Moselweg A
- Kirchstraße B an
- Kirchstraße B ab
- Moselweg B
- Flugplatz Büchel A
Büchel (b Cochem) Hauptstraße A
Faid Im Schas B
- Haus Therese A
- Kelberger Straße A
- Kirchweg A
Brauheck Dohrer Straße B
Dohr Einkaufsmarkt B
- Maschinenfabrik B
- Kirchstraße A
Cochem Sehl Kapelle A
- Oberer Weg A
- Endertplatz F

6.39
6.42
6.45
6.51

6.56Y

6.57Y

7.05Y

7.06Y

7.10

7.00

7.13Y

7.14Y

7.18

6.41
6.46

6.52
6.52

6.54

7.01
7.02
7.05
7.07

7.15Y

7.16Y

7.20

12.00
12.06
12.11

12.17

12.15
12.21
12.26

12.32
12.32
12.34

12.42

12.37
12.43

12.46
12.48
12.48

12.50
12.55
12.57
12.58
12.59
13.02

13.10
13.16
13.21

13.27
13.27
13.29

13.37

13.35
13.41

13.44
13.46
13.51

13.53
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
1405Y

1405Y

1406Y

1408Y

1419Y

1420Y

14.24

14.38
14.44
14.49

14.55
14.55
14.57

15.05

15.40
15.46

15.49
15.51
15.51

15.53
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
1605Y

1605Y

1606Y

1608Y

1619Y

1620Y

16.24

16.15

16.17
16.22
16.24
16.25
16.26
16.27
1629Y

1629Y

1630Y

16.33

16.10
16.16
16.21

16.27
16.27
16.29

16.37

16.10
1616Y

16.21

16.10
1616Y

16.21

S = an Schultagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

bS = nur freitags an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

Y = Halt nur zum Aussteigen

N = Kleinbus, bis max. 17 Personen

B706

➜

Cochem / Brauheck - Faid - Alflen - Lutzerath / Beuren V
DB Regio Bus Mitte GmbH

Tel. 0261 20 73 99 34

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S S S S y-vS

Cochem Bahnhof A
- Endertplatz C
- Oberer Weg B
- Sehl Kapelle B
Faid Kirchweg B
- Kelberger Straße B
- Haus Therese B
- Im Schas A
Büchel (b Cochem) Hauptstraße B
Alflen Moselweg A
- Kirchstraße A an
- Kirchstraße A ab
Schmitt Gemeindehaus A
Gillenbeuren Kirchstraße B
Lutzerath Schulzentrum E
Gevenich Kirche B
Urschmitt Oberstraße B
Kliding Gemeindehaus A
Beuren (Eifel) Kirche B

7.09
7.17
7.20
7.20
7.26
7.30
7.40

13.15

13.31
13.37
13.39
13.45

13.20
13.22
13.23

13.37

13.18
13.22
13.24
13.25
13.33
13.34
13.35
13.37

13.46
13.48
13.51
13.57
14.01 14.04

14.12

15.22
15.24
15.25
15.33
15.34
15.35
15.37

15.46
15.48
15.52
15.58
16.02

16.48
16.54
16.58

S = an Schultagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen


